2

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Администрации Артемьевского сельского поселения
Тутаевского муниципального района
Ярославской области

	15.03.2024 г
	№ 56

	__________________
	________________

	   (дата документа)

	(номер документа)

	д.Емишево

О создании согласительной комиссии
по согласованию местоположения границ
земельных участков при выполнении
комплексных кадастровых работ в период
с 26.02.2024г. по 12.11.2024 г. в отношении
объектов недвижимости, расположенных
на территории кадастрового квартала 76:15:021110
Ярославская область, Тутаевский муниципальный район,
Артемьевское сельское поселение, д.Клинцево, тер.СНТ Тополек

[bookmark: sub_1]         Руководствуясь Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом № 221-ФЗ от 24.07.2007 г. «О кадастровой деятельности», «Регламентом работы согласительной комиссии по согласованию местоположения границ земельных участков при выполнении комплексных кадастровых работ на территории Артемьевского сельского поселения», утвержденным Постановлением Администрации Артемьевского сельского поселения Тутаевского муниципального района Ярославской области № 55 от 15.03.2024г., Администрация Артемьевского сельского поселения Тутаевского муниципального района Ярославской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

[bookmark: sub_7]1.	Создать Согласительную комиссию по согласованию местоположения границ земельных участков при выполнении комплексных кадастровых работ в период с 26.02.2024 г. по 12.11.2024 г. в отношении объектов недвижимости, расположенных на территории: Ярославская область, Тутаевский муниципальный район, Артемьевское сельское поселение, д.Клинцево, тер. СНТ Тополек, в кадастровом квартале 76:15:021110 .
2.	Утвердить состав Согласительной комиссии согласно Приложения № 1 к настоящему постановлению.
3.	Опубликовать настоящее постановление в газете «Берега».
4.	Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
5.	Постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава Артемьевского сельского поселения                              	Т.В. Гриневич
Приложение №1 к постановлению
от 15.03.2024 № 55

Состав согласительной комиссии по согласованию местоположения границ земельных участков при выполнении комплексных кадастровых работ на территории Артемьевского сельского поселения.

Председатель – Глава Артемьевского сельского поселения – Гриневич Татьяна Владимировна
Секретарь - Ведущий специалист Администрации - Лебедева Елена Николаевна

Члены согласительной комиссии:
Заместитель министра имущественных отношений – Еременко Владимир Игоревич

Заместитель руководителя Управления Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по ярославской области – Паршков Роман Сергеевич

специалист-эксперт отдела управления земельным фондом и взаимодействия с органами власти в Ивановской области Межрегионального территориального управления Федерального агентства по управлению государственным имуществом во Владимирской, Ивановской, Костромской и Ярославской областях - Федорина Анна Александровна

Заместитель главы АТМР по градостроительству – начальник управления архитектуры и градостроительства АТМР – главный архитектор ТМР – Касьянова Екатерина Николаевна

Заместитель начальника управления муниципального имущества АТМР – Петрова Анна Евгеньевна

Начальник отдела учета и аренды земель УМИ АТМР – Далова Татьяна Сергеевна

Представитель Ассоциации СРО «Объединение профессионалов кадастровой деятельности – Котельникова Юлия Владимировна